
（様式１）

１　総合相談支援業務

　　①　相談全般（下記②③を除く）

ア　実人数

イ　延べ件数

　　②　権利擁護（成年後見制度等）に関すること

ア　実人数

イ　延べ件数

　　③　高齢者虐待に関すること

ア　実人数

イ　延べ件数

ア　実人数

イ　延べ件数

　⑶　①～③の訪問数

ア　実人数

イ　延べ件数

▲ 22

きた ひがし みなみ にし 合計

R3 R4 増減 R3 R4 増減 R3 R4 増減 R3 R4 増減 R3 R4 増減

427 405

3,252 197

81

927 403 ▲ 524 1,533 1244

8

179 132 230 239 9 373

109 86 1

99 ▲ 8 122 115

187

453 408 ▲ 45 693 774

125 117

558 505 ▲ 53 1,093 514 ▲ 579 1,787 1607 ▲ 1786 745 747

14 61 21 131

131 129 ▲ 2 148 ▲ 10

15,726

34 2,264579 575

1

4,787 4,435 ▲ 352 4,692

2 4,183

22

1 7 6 2 3 1 1

4299 ▲ 393 3,308 3143 ▲ 165

920 874 ▲ 46 448 446 ▲ 2

2

▲ 7

▲ 128

30 43 13 9 15 6 70 44 ▲ 26

▲ 289

うち認知症
対応件数

78 66 ▲ 12

676 711 35 1,011 1,221 210

483

168 ▲ 19

▲ 861704 678 ▲ 26 3,591 2,730

▲ 8 129 99 ▲ 30 107

2,8112,939 14,688 ▲ 1,038

430 ▲ 53

　⑴　年度新規の相談者数（実人数） 3,055

▲ 26 40 119 ▲ 12

1 8 7 783 891 108

2,330

0 17 1

▲ 47

▲ 48

7 461 524

512 139

15,747 ▲ 949

▲ 23 158 102 ▲ 56 193 328 135

16,696

136 126 526 478

015 ▲ 2 3 5 2 1

5

9 1 61 35

3,373 ▲ 810

66

63

117 ▲ 31 111 106 ▲ 5

33

92 481

▲ 170

118 ▲ 37 116 139 ▲ 114 147 166 19 510

26 26

▲ 574 539 573

うち認知症
対応件数

うち認知症
対応件数

18 23 5 22 41 19 22 23 ▲ 22 23 31 8 85 118

13 10 ▲ 3 17 22

▲ 8

▲ 162 5,026 4,689
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⑵
相
談
支
援
内
訳

　　④　総合相談支援合計 3,148 2,986

うち認知症
対応件数

うち認知症
対応件数

5 5

▲ 29

0

8

58 ▲ 34 155

▲ 337 5,135 4855 ▲ 280 3,387 3217
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２　権利擁護業務（高齢者虐待に関すること）

(1)虐待通報受付件数

虐待又はその疑い

うち身体的虐待

うち経済的虐待

うち心理的虐待

うち性的虐待

うち介護等放棄

虐待ではないと判断

虐待の判断に至らず

３　介護予防把握事業

個別相談

相談会来所

0

1

0

0

0

▲ 1

0

1

3 7 4 4 9

108

▲ 4

▲ 1

0

▲ 1

　(2)介護サービス未利用者把握リスト件数

アプローチ実施数

郵送

電話

112

0

1 1 7 1 ▲ 6 0

0

0

0

0

1

0

01

36

1

5

0

2

ひがし みなみ

0 0

0

0

1

増減

にし

その他

虐
待
認
定
者
内
訳

55

5

2

0

2

0

3

0

1

0 0 0

0 0 0

41

6

4

0

130 10

R3 R4 増減 R3

0

2

0

157 115 ▲ 42

0

0

0

1

R3

3

1

3

0

2

0

126 75 87 12

▲ 4

1

0

0

▲ 1

0

5

　(1)介護予防相談会

介護予防
相談会

その他（随時
相談・訪問

等）

ア　実施回数

イ　利用者回数

ア　実施回数

イ　利用者回数

開催種別

0

13 27

0 0

7 6

0 0

2 7

0

2

3

訪問

108

0

0

1

25 14

増減R4 増減

5 10 5 24 40 16 64

827

496

563

116

合計

69 5

4 8 4 2 3 1 145

0

524

▲ 264

4

0 0 0 0

152 174

40

12

5

0

2

20 20

3

11 11

11

R4

3

▲ 11

1

1

0

1

0

0

2

5

0

3 1

1

0

0

00

▲ 3

6

0

1 4

00 0 0 0 0

R4 増減 R3

0

7

1

きた

R3

▲ 2

1

▲ 1

0

R4

9 0

▲ 1

1

1

1

0

2

0

1

▲ 37

0 0 0 0 0 0

10 5 ▲ 5

120

0 0 0 0 0

12

5

141

▲ 6

80 70 ▲ 10 87 213

▲ 5

178 189

241 102 ▲ 139 136 107 ▲ 29

2 2 2 1 ▲ 1 9

426 421 ▲ 57611

149 90 ▲ 59 301 264

4 11 7 25 22 ▲ 36 5 ▲ 1 13 32 19

2822 ▲ 4

22 162 1 ▲ 1 15 14 ▲ 1 5 1

45181 13 310

0

68

▲ 14

22 101 1 5 4 ▲ 1 1213 7 1 4 3 0

48 70 22

6

R4 増減 R3 R4 増減 R3 R4 増減

27 5

きた ひがし みなみ にし 合計

R3 R4 増減 R3 R4 増減 R3

方法

6 4 ▲ 2 9 13 4 6 8 2 1 2 1 22
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４　介護予防ケアマネジメント業務（予防給付除く）

①　作成数

②　評価数

　ア　プラン継続

ａ　介護給付に変更

ｂ　予防給付に変更

ｃ　介護予防事業相当（総合事業対象者）

d　一般介護予防事業担当

合計

　ウ　終了

５　指定介護予防支援（予防給付）

①　作成数

②　評価数

　ア　プラン継続

ａ　介護給付に変更

ｂ　予防給付内で変更

ｃ　介護予防事業相当（総合事業対象者）

d　一般介護予防事業相当

合計

　ウ　終了

1 ▲ 3

増減 R3 R4 増減 R3 R4

きた ひがし みなみ にし 合計

R3 R4 R4 増減 R3 R4

113

イ　プラン
変更

1,365 1,419 54 1,280 1,366 86 1,629 1,569

▲ 68 1,095 1,170 75 5,481 5,594

増減
　⑴　介護予防ケアプラン

1,380 1,412 32 1,321 1,401 80 1,685 1,617

増減 R3

1,039 1,124 85 5,218 5,356 138

170

1,323 1,360 37 1,250 1,331 81 1,606 1,541 ▲ 65

▲ 60 1,065 1,155 90 5,339 5,509

49 58 9

16 23 7 6 11 5 4

16 13 ▲ 3 10 12 214 23 9 9 10 1

R3 R4 増減 R3

52 16

0 0 0 0 0 0 1 2

8 4 10 10 0 36

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 22 2 86 112 26

1

30 46 16 15 21 6 21 23 2

1 0 0 0 1 2

00 0

R4 増減 R3 R4 増減 R3

35 41 6

　⑴　介護予防ケアプラン
きた ひがし みなみ にし 合計

R3

2 5 3 6 9 312 13 1 15 14 ▲ 1

R4 増減R4 増減

1,115 1,268 153 7,174 7,649 475

582

2,230 2,471 241 1,993 1,966 ▲ 27 1,836 1,944 108

153 1,092 1,244 152 7,107 7,6892,231 2,509 278 1,969 1,968 ▲ 1 1,815 1,968

6,868 7,420 552

イ　プラン
変更

30 38 8 34 35 1

1,749 1,887 138 1,045 1,197 1522,170 2,418 248 1,904 1,918 14

11 ▲ 8

0 0 0 2 1 ▲ 1 1 0

0 2 0 ▲ 2

10 5 ▲ 5 19

111 119 8

0 0 0 5 5 0 4

33 27 ▲ 6 14 19 5

30 2 139 137 ▲ 2

0

30 38 8 41 41 0 40 28 ▲ 12

▲ 1 4 6 2 7 7

0 0 0 0 0 0 2 0 ▲ 2 0 0

▲ 130 15 ▲ 15 48 7 ▲ 41 167 92 ▲ 7547 29 ▲ 18 42

28

41
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６　包括的・継続的ケアマネジメント支援業務（地域ケア会議・生活支援体制整備含む）

　　　①　開催回数

　⑵　ケアマネジャーに対する支援

①　サービス担当者会議開催支援

②　同行訪問

③　その他

合計

①　関係機関

②　医療機関

　 ア　在宅医療・介護連携関連会議参加

イ　その他

③　インフォーマルサービス

　 ア　民生委員関係会議参加

イ　その他

⑶包括的・継
続的ケアマネ
ジメントの体

制構築
（延べ件数）

19 12

31 21

3 ▲ 6

31 102

19

37 2 ▲ 35 10

8 2

38 ▲ 21

ひがし みなみ にし

R3

7

R4R3R4 増減 R3 R4 増減 R3

47 28 ▲ 19 22 27 5

12 2

84

26

　⑴　地域ケア会議開催

種別

R4 増減 R3 R4 増減

8 1 4 3 ▲ 1

1

3

ア　個別地域
ケア会議

（ア）開催回数

（イ）参加者数

職員数 6

7

4 ▲ 3 5 2 ▲ 3

2 ▲ 4

12

4 12 8

きた

3 ▲ 2 9

133

51 7

5 0

31 ▲ 31

3 3 0 10

27 7

4 3

59

14 11 6 20

71 80 13 264 18

16 17

11 4 24 25

795 139

▲ 4 742 912 170

▲ 21

1 3 2 9 4 ▲ 5

22 111 149 38 353 489

5

4415 ▲ 15

235 13255 76 21

17

246
イ　小地域ケ
ア会議

（ア）開催回数

（イ）参加者数

職員数

▲ 67 64 111 47 71 38 ▲ 33

49 71

▲ 103

1545 3 ▲ 2 1 71 82

30

434 602 168

11 62

1 682 862 180 25

854 979 125130 169 39

136 143 86 ▲ 57 656

▲ 7

4 16

1,220 1,103 ▲ 117

3 7 4 6 6 0 5

1,182 1,072 ▲ 110 25 17 ▲ 80

25 9

7 8 1 6 6

6 584 688 104

▲ 117

85 104 19 24 18 ▲ 6 443 528 85

▲ 111 23 13 ▲ 10 1,204 1,0874 8 4 0 0 0 1,177 1,066

683 103526 85 31 38 7 580

4 5 1

84 103 19 24 16 ▲ 8 441

2 2 0 1 0 ▲ 11 1 0 0 2 2

5

支援内容
（延べ件数）

1 2 1

合計

6

2

▲ 147

5 17 12 78

増減

32 38

6 1 2 6

21
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７　地域介護予防活動支援事業

ア　新規登録者数

イ　職員による海上支援（回数）

ウ　登録者（中断者等）対応（回数）

回数

８　認知症総合支援事業

①　実施回数

②　延べ参加人数

③　職員従事延べ人数

(1)　認知症関係会議参加回数

　 （うち参加職員数）

(2)　認知症初期集中支援事業の実施

（うち参加職員数）

(3)　認知症関係活動の開催、参加数

①　参加者数

（うち職員数）

(4)　認知症関係研修に参加

（うち参加職員数）

⑵　認知症地
域支援推進

員活動　内容

管理会場 54 26 ▲ 28

R4 増減 R3 R4 増減 R3
　⑴　小金井さくら体操活動支援

きた ひがし みなみ にし 合計

R3 R4 増減 R3

▲ 386 10 4 7 21 14

80 1 1 19 27

138 ▲ 4624 33 9 18464 52 ▲ 12

8 8

増減 R3 R4 増減

　⑴　認知症サポーター養成講座
きた ひがし みなみ にし 合計

R3

完全自主会場 47
職員による会場
支援

37 10 58 39 ▲ 19 4 5 1 39 65 26 138 156 18

増減

689691 441 10

16 15 ▲ 1 18 16

R4R4 増減 R3 R4 増減

▲ 218 17 ▲ 1

R3

2,765 2,360

7 80 101 21

22

R4 増減 R3 R4 増減 R3

17 16 ▲ 1 14 10 ▲ 4

70▲ 3

▲ 250 694

63

10 13 3 14 15 1

29 5

▲ 163

31

▲ 405

18 15

55 54 ▲ 1

▲ 7

167 129

531 699691 689 ▲ 2

42

22 29 7 23 24 1 11 17 6

9 24 31 7 83 10524 23 24 1 12 21

24

10 ▲ 32 112 88 ▲ 24

42 27 ▲ 15

10 12 2 1 6

R4

0

3 1

45100000034110 1

0 1 1 2 2 0 0 0 0 0 0 0 2

7 8 1 0 3 3 12 11 ▲ 1 2 24 22 21 46 25

471

30

14

2

3

3

9

8720

7

3

4

2

2▲ 17

▲ 5

3

6199

14

3

421

8

11

3872

3

▲ 1

▲ 10

0

3

720

0

1

1

67

2

0

▲ 1

▲ 7

▲ 20

543

50

7

828

14

20

72271

22

▲ 1

▲ 11

1

24

285

5

5



９　生活支援体制事業

実態把握

立ち上げ支援

運営支援

啓発

個別支援

職員による地
域活動支援・

訪問回数

32 67

1711▲ 2075

9 ▲ 49 2

R4 増減 R3 R4 増減

103

99 86 ▲ 13 164 99 ▲ 65 242 217 ▲ 25 176 97 ▲ 79 681 499 ▲ 182

　⑴　地域活動支援
きた ひがし みなみ にし 合計

R3 R4 増減 R3 R4 増減 R3 R4 増減 R3

23 3 ▲ 20 1 21 35 53

33 96 63 11 0 ▲ 11 78 103 25 15 41 26 137 240

53 76 23 43 35 ▲ 8 52 63 11 41 22 ▲ 19 189 196 7

(2)生活支援体制整備に関する会議

出席回数

72 147 63 43 132 83 ▲ 49 33 44 300 317

18 3 ▲ 6225 1 118 56▲ 2423 5

25 ▲ 7 20 182 27 9 2
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